



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2

Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα

Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου

Τηλέφωνο:2322353413

Φαξ:2322020341

Νιγρίτα 27-12-2023

Αριθ. πρωτ.: 13524

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση εγκαταστάσεων**ΑΠΟΦΑΣΗ 960 /2023****Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση των ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων του Δήμου για την εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας.
- 5) Την με αρ. **929/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **330/2023** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **330/2023** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ:13418/21-12-2023 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας(ΑΔΑΜ: 23PROC014033649).
- 8) Την με αρ. πρωτ:13463/22-12-2023 προσφορά του **ΓΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού όπως παρακάτω:

A/A	Είδος	ποσότητα	τιμή	σύνολο
1	πίνακας στεγανός 1 σειράς ABB	2	35,00	70,00
2	πίνακας εξωτερικός 2 σειρών	1	30,00	30,00
3	γλόμπος Φ40	5	25,00	125,00
4	γλόμπος Φ30	38	150	570,00
5	εύκαπτο 3*2,5mm	150	1.30	195,00
6	εύκαπτο 3*1,5mm	200	0.85	170,00
7	ΝΥΑ 1,5mm	100	0.80	80,00
8	ντουί τύπου ΔΕΗ	83	2.20	182,6
9	ρόκα 10*25	10	4,00	40,00
10	αυτοματάκια 16Α	12	4,00	48,00
11	εύκαπτο 3*1mm	100	0.60	60,00

12	ρελέ τριφασικό 16kw	5	40,00	200,00
13	ρελέ τριφασικό 22kw	4	45,00	180,00
14	ρελέ καστανίας	6	17,77	106,62
15	καλώδιο πλακέ 2*0,75mm	25	0.30	7.50
16	καλώδιο 2*1mm	25	0,40	10,00
17	ντίμερ	2	30,00	60,00
18	ρελέ διαρροής 3*40Α	2	30,00	60,00
19	διακόπτη κομμιτατέρ	8	5,00	40,00
20	ασφάλεια 16Α αυτόματη	16	4,00	64,00
21	ρελέ διαρροής 1*40Α	10	4,00	40,00
22	ταινίες	2	35,00	70,00
23	πολύμπριζα 3θέσεων	15	1,00	15,00
24	πολύμπριζα 4θέσεων	5	8,50	42,50
25	ταϊράπ κουτιά	3	9,80	29,40
26	ρελέ διαρροής 4*63Α	5	20,00	20,00
27	ρελέ διαρροής 1*40Α	1	65,00	65,00
Γενικό Σύνολο				2.580,62
ΦΠΑ 34%				619,34
Γενικό σύνολο με ΦΠΑ				3,199,96

στον προμηθευτή **ΓΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟ**, Διεύθυνση: **ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 7 ΝΙΓΡΙΤΑ, Α.Φ.Μ.: 129417836 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία Ευρώ **3.199,96** μαζί με τον Φ.Π.Α.

2.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6262.02** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

3 Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ